
    OBS CUP 2019 

 

PRAKTISKE OPPLYSNINGER 
HJEMMELAG/BORTELAG 

Laget som står først i kampoppsettet er å betrakte som hjemmelag. Hjemmelaget skal starte 

med avspark og i Hålogalandshallen stiller hjemmelaget på banehalvdelen nærmest 

tribunen. I Seaworkshallen stiller hjemmelaget på halvdelen nærmest Harstad hallen. 
 

DRAKTLIKHET 

Ved draktlikhet skal bortelag benytte markeringsvester som forefinnes i sekretariatet. Vi ber 

om at lagledere er i forkant sørger for at markeringsvester er hentet og tatt på i god tid før 

kampstart slik at det ikke oppstår forsinkelser. 
 

OPPVARMING 

Det er svært begrenset plass i begge haller til oppvarming, men det vil bli frigjort et område 

mellom banene i Hålogalandshallen og tribunen som kan benyttes til oppvarming og 

oppholdssted mellom kampene. Dette gjelder også for lag som skal spille i SeaWorkshallen 

siden det er få eller muligheter til oppvarming der. Vi oppfordrer alle til å vise hensyn og 

være fleksible i forhold til dette. 
 

FAIR-PLAY HILSEN 

På grunn av kort tid mellom kampene gjennomføres IKKE fair-play hilsen før kampstart, men 

umiddelbart etter kampslutt. Vi ber om at lagene er effektive i forhold til dette og at de 

deretter hurtig kommer seg unna spille banen slik at neste kamp kan starte uten hindringer. 
 

KAMPSTART/SLUTT 

Alle kamper starter og slutter til samme tid. Dette markeres ved bruk av signalhorn fra 

sekretariatet. Dersom lagene ikke er klare til kampstart legges det uansett ikke til tid. 
 

TRENER, LAGLEDER OG FORELDREPLASSERING UNDER KAMP. 

Det er kort avstand mellom banene i begge haller som benytte. Foreldre/foresatte skal i 

utgangspunktet IKKE stå sammen med trenere/lagledere under kamp. Foreldre/foresatte 

skal primært oppholde seg på tribunen under kamp i Hålogalandshallen. I Seaworkshallen 

må foreldre/foresatte nødvendigvis oppholde seg langs linjene, men helst motsatt av der 

hvor trenere og lagledere står. Vi har forståelse for at det i de yngste klassene kan være 

nødvendig med en viss nærhet mellom foreldre/foresatte og spillere for å kunne ha en viss 

kontroll og være til hjelp for trener/lagleder. Sunn fornuft er her et stikkord. 
 

PREMIEUTDELING 

Premieutdeling foregår på anvist plass i Hålogalandshallen for alle lag. Premieutdeling 

gjennomføres normalt umiddelbart etter lagets siste kamp, men kan i visse tilfeller 

gjennomføres mellom kamp 3 og 4 etter avtale med sekretariatet dersom det er ønskelig i 

forhold til lang hjemreise. Innleverte spillerlister danner grunnlag for premieutdelingen slik 

at lagene må sørge for å få levert disse før lagets første kamp i turneringen. Spillere som evt. 

spiller på flere lag skal ikke ha premiering for deltakelse på mer enn ett lag. 

 


